
Přírodovědný fotokurz 2022

Napsal uživatel PaedDr. Milena Zajíčková
Úterý, 28 Červen 2022 12:37 - 

V letošním roce se fotokurzu zúčastnilo 29 žáků. Zaměřili jsme se na poznávání různých
zákoutí Bučovic- biokoridor ve Vícemilicích, bučovické rybníky, dráha pro babety a podobná
vozidla v Kloboučkách, Výletiště nebo farma v Černčíně, řešili různé kvízy a tajenky, ale
vypravili jsme se také kousek dál. Navštívili jsme Dinopark ve Vyškově. Největší zážitky si žáci
asi odnesli ze šlapací kolové lanové dráhy. Někteří museli překonat strach z výšky, jiní si zase
pěkně posílili svaly na nohou při jízdě zatáčkami. A protože nám počasí skutečně přálo (30°C),
tak si děti užili i koupání na bučovickém koupališti. Poslední den jsme už jen odpočívali ve
škole. Upravovali fotky, které jsme během kurzu pořídili, zahráli si různé soutěže a někteří si
odnesli i drobné ceny za vítězství.

  

PaedDr. Milena Zajíčková
Více foto na FB školy

 1 / 3



Přírodovědný fotokurz 2022

Napsal uživatel PaedDr. Milena Zajíčková
Úterý, 28 Červen 2022 12:37 - 

 2 / 3



Přírodovědný fotokurz 2022

Napsal uživatel PaedDr. Milena Zajíčková
Úterý, 28 Červen 2022 12:37 - 
  

 3 / 3


